

Maler-holdet ApS

Bagsværdvej 93, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 21 24 85 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Martin Holm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maler-holdet ApS
Bagsværdvej 93
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 24 85 33
Stiftet: 23. juni 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Direktion

Martin Brunbjerg Jespersen
Martin Holm Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.032 t.kr. mod 7.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.114 t.kr. mod 1.874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.032.438	7.692.490
1 Personaleomkostninger	-5.183.375	-5.123.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.420	-132.281
Driftsresultat	2.732.643	2.436.847
Andre finansielle indtægter	806	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.763	-19.502
Resultat før skat	2.725.686	2.417.345
3 Skat af årets resultat	-611.610	-543.475
Årets resultat	2.114.076	1.873.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	114.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.130
Disponeret i alt	2.114.076	1.873.870

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.455	385.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.455</u>	<u>385.875</u>
5 Deposita	45.334	45.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.334</u>	<u>45.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.789</u>	<u>431.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875.015	1.822.408
Tilgodehavende selskabsskat	12.172	0
Periodeafgrænsningsposter	13.100	5.526
Tilgodehavender i alt	<u>1.900.287</u>	<u>1.827.934</u>
Likvide beholdninger	<u>2.138.134</u>	<u>2.515.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.038.421</u>	<u>4.343.313</u>
Aktiver i alt	<u>4.353.210</u>	<u>4.774.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	753.028	638.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.803.028</u>	<u>2.688.951</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.096	15.314
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.096</u>	<u>15.314</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.084	343.467
Selskabsskat	0	549.384
Anden gæld	1.158.002	1.177.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.086	2.070.257
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.543.086</u>	<u>2.070.257</u>
Passiver i alt	<u>4.353.210</u>	<u>4.774.522</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	638.952	2.000.000	2.688.952
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.076</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.114.076</u>
	<u>50.000</u>	<u>753.028</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.803.028</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.521.581	4.508.753
Pensioner	580.997	535.196
Andre omkostninger til social sikring	33.472	32.439
Personalemkostninger i øvrigt	47.325	46.974
	<u>5.183.375</u>	<u>5.123.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.763	19.502
	<u>7.763</u>	<u>19.502</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.828	549.384
Årets regulering af udskudt skat	-8.218	-5.909
	<u>611.610</u>	<u>543.475</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	851.103	766.203
Tilgang i årets løb	0	84.900
Kostpris 31. december 2023	<u>851.103</u>	<u>851.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-465.228	-332.947
Årets afskrivninger	-116.420	-132.281
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-581.648</u>	<u>-465.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>269.455</u>	<u>385.875</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.334</u>	<u>45.334</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.334</u>	<u>45.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>45.334</u>	<u>45.334</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 24 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 3 mdr.